

商品規格書

商 品 名		あまくちさしみ																													
当社商品コード		11027045		ケース入数		20																									
内 容 量		360ml		ボール入数		-																									
賞味期限		540日		物流形態		常温																									
保存方法		直射日光を避けて常温で保存してください。																													
JANコード		4		9		0		3		0				7		1		5		5		7		0		2		1			
GTINコード		1		4		9		0		3		0		7		1		5		5		7		0		2		8			
JICFSコード		1		1		0		1		0		1		細分類		醤油															
価 格	希望売価(税別)		希望売価(税込)				希望納価				値入率																				
	円		円				円																								
荷 姿	商品	縦	60		mm		横	60		mm		高	193		mm		重量	450 g													
	内箱	縦	-		mm		横	-		mm		高	-		mm		重量	- g													
	外箱	縦	250		mm		横	310		mm		高	220		mm		重量	9,350 g													
容器・包材の材質		本体:PET/キャップ:PE、PP/ラベル:紙																													
●原材料名																															
アミノ酸液(国内製造)、果糖ぶどう糖液糖、脱脂加工大豆、小麦、食塩／アルコール、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、甘味料(カンゾウ、サッカリンNa)、ビタミンB ₁ 、増粘剤(キサンタン)																															
●商品特徴																															
普通の醤油に比べて塩分を控えめにしているさしみ醤油です。 旨味と甘味に適度な粘度がさしみ醤油として適しております。																															
●セールスコピー(POP用)																															
南九州独特の甘口タイプのさしみ醤油です。 「1,800ML容量」タイプもございます。																															
栄養成分表(100ml当り)		エネルギー		タンパク質		脂質		炭水化物		食塩相当量		表示値																			
		83.0 kcal		7.9 g		0.0 g		12.9 g		13.2 g		分析値																			
アレルギー表示 特定原材料(7品目)																															
たまご		乳		小麦		そば		落花生		エビ		カニ		該当なし																	
				○																											
その他 特記事項																															
製造者		ヤマエ食品工業株式会社				郵便番号		885-0076				住所		宮崎県都城市西町3646番地																	
TEL		0986-22-4611				FAX		0986-22-4658				E-mail		—																	
作成部署		第二営業部				作成日		2019年4月16日																							